1
2
Nr. Part nr. Name
001 851E32-8 Naamplaat Dhp482 DHP482 P
002 183B65-0 Motorhuis Ddf482
002A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P
003 266429-2 Tapschroef 3X16 P
004 123442-2 H/L Toerenschuif Ddf482
004A 233438-6 Drukveer 4 Bdf440
005 419041-9 L/R Schakelknop Btd130F
006 632F27-4 Schakelaar Ddf482
006A 620444-4 Led-Circuit Ddf482
006B 688172-7 Lijn Filter BHS630/DUR181
007 251468-5 Boorkopschroef M6X22Mm Li
008 766027-7 Boorkop snelspan 1,5-13mm
008-1 763262-8 Boorkop snelspan 1,5-13mm
009 123443-0 Tandwielset Dhp482
010 632J70-7 Veld Ddf482 A
011 619380-9 Anker DC Ddf482 P
012 632F21-6 Koolborstelhouder Ddf482
012A 688172-7 Lijn Filter BHS630/DUR181
013 196854-2 Koolborstel Set Cb-448 P
014 456099-7 Achterdeksel Ddf482
015 266429-2 Tapschroef 3X16 P
016 652066-2 Schroef M3X9 A
017 689070-8 Koelplaat DDF/DHP482 P
017-1 689262-9 Koelplaat DDF/DHP482 A
018 232182-2 Bladveer 6204Dwa
019 644808-8 Aansluitunit Bhr241 (3 Cont) A
020 424476-1 Dempings Vilt Bhr242 A
022 183B65-0 Motorhuis Ddf482
022A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P